02.006 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

12.361.0005.2006 - Manutenção do Ensino Fundamental - MDE 

3390.39.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica | Ficha nº 88 

3.0. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global estimado para contratação ser de R$ 49.378,74 

(Quarenta e nove mil, trezentos e setenta e oito reais e setenta e 

quatro centavos). 

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 BUFFET ALMOÇO/JANTAR – 

CARDÁPIO: Com opções, entrada: com 

canapês e frios entre outros saladas: 

folhas verdes, frutas e variados tipos de